u'bet'

solaciorum et de te profuit unde  
maia sedens scilicet pater dnm  
auduit vbi illi dicitur qd do  
i amicitia vnt in eo qd ipd  
deo iugit mhet p amor vnt  
habet in sui dnm que scilicet sit  
manu uelut qd pmpno  
quietat qz ab affat rrenod  
sepit vnt de eo dicit ne sus  
citet dicitam qaduzqz qd ve  
lit Item qz in labore ruelat  
vnt deus ad modu hoi scilicet  
qfabulacoibz bomb a labore vie  
totu rleuat roratu vnt qz  
discipulo d ardebat in eis  
du eis loquet in via

### In festo Innocentii 2<sup>o</sup>

**A**ngelus dnm apparuit  
in sompniis ioseph dicens  
Surge accipe pueru  
et matre eius et fuge in  
egyptum et esto ibi usqz dum  
dica tibi futurus deus ut herod  
des qrat puco ad pndu eu  
qrat hic de fuga saluatoris in  
egyptu de q em pvidet hede  
pnticoz p agela monuit io  
seph ut puco i egyptu porta  
ret vnt dr hic angeli dno  
Credend em est q gabriel  
qui mltis de p carit amicitia  
uocat apparuit i spe humana  
ut est credend i sompniis qz  
sepit sensibz corpis dia mag  
est rceptibil spualiu ructa  
cionu ioseph q pus vnt ma  
rie noiauerat qz tuc beate  
vnt deputabat rutes Nur  
aute noiat cu tmo ioseph q  
saluatoris nutritiu dices non  
solu vbo mtali s eia vocali  
in corpe assupto Surge a  
sopno et accipe puco que  
tanuqz digmon pemitto

**E**t matre eius dicit vpon  
tua qz vlt cu mgf nutritiu  
esse saluatoris qz vnt nutritiu  
que pnt ab infamia no cat  
nutritiu cu ex iudica p  
fuit et qd dno cu puco acci  
pit ut ul puco mntret qm  
lacte suo alat col ei dicit  
copatimur ad ptes rnotas  
cu co via appa pntedo q  
qub d dicitur a domo pa  
no longe rtede Et fuge  
in egyptu licet em nostas cu  
de spu sco qceptu q saluatore  
mundi futurus tu nuc sibi fu  
grend est ut vntat huane  
ne mte ondat ut fidelibus  
sui dnm pbeat et ut tu cog  
nostas qz no p sua potetiam  
s per sua humilitate q mor  
tom debet saluare pplm  
sua a pntis corut tibi est  
predm futurus em est quod  
herodes fuerat puco ad p  
ndu eu herodes n r dicit  
magos fuisse delusos ex ap  
pntioe stelle fantastice et  
ideo no curauit tuc de puco  
inqsuo s postea oblato  
puco i templo q a symeone us  
to p dicit q manifestato et  
sal ab ana pntissa roram  
toto plo ut dr dicit q tunc  
fama puco rrecede voluit he  
rodes ipm pnter portatu  
e p ioseph in egyptu r ruc  
surges accipit puco q matre  
eius matre q recessit i egyptu  
q mansit ibi usqz ad obitum  
herodis ut implet qd dno  
e a dno p pntam dicitur ex  
egyptu vocauit filium eu q  
hic de ioseph obediencia pnt